INDICAÇÃO Nº 345/2015
Solicita ao Poder Executivo pavimentação, das seguintes travessas: Travessa Estrela D. Alva, conhecida como Rua “A”; Travessa Lua, conhecida como Rua “B”, e na Travessa Sol, conhecida como Rua “C” , Bairro Vila Vilma, no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao Poder Executivo, pavimentação, das seguintes travessas: Travessa Estrela D. Alva, conhecida como Rua “A”; Travessa Lua, conhecida como Rua “B”, e na Travessa  Sol, conhecida como Rua “C” , Bairro Vila Vilma, no Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Justifico a presente solicitação, tendo em vista que este Vereador foi procurado pelo Senhor Paraná, e demais moradores os quais reivindicaram pavimentação das vias acima supracitadas, uma vez que estas foram as únicas vias que a Administração anterior não pavimentou, justificando assim o presente pedido.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de março de 2015.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2015 - 13:43:17 01660/2015
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário